
Detail produktu

Nivea Men Protect & Care balzám po holení, 100 ml
Konec podrážděné pleti po holení! Rozlučte se s napjatou tváří, suchými šupinkami i začervenáním. Hydratační složení s aloe
vera a provitamínem B5 pečuje o pleť, okamžitě ji zklidňuje a regeneruje. Připadá vám to stále málo? Pleť také navíc chrání
před vnějšími vlivy a zabraňuje vysušování. Vyzkoušejte nemastné složení, které se rychle vstřebá: NIVEA MEN Balzám po holení
Protect & Care.

Charakteristika Nivea Protect & Care balzám po holení:
• Obsahuje Aloe Vera
• Po holení tvář okamžitě zklidňuje a regeneruje.
• Osvěžuje a hydratuje mužskou pleť.
• Redukuje začervenání a napjatost.
• Má nemastné složení s aloe vera a provitamínem B5, které se rychle vstřebá.
• Dermatologicky testováno a schváleno.
Použití Nivea balzám po holení:
• Nejlepší přípravou na holení je nahřátí tváře horkým ručníkem. Vousy se změkčí a oholení je ve výsledku snazší.
• Alternativou k nahřátí je důkladné omytí tváře. Použít můžete například Osvěžující mycí gel na obličej DEEP.
• Záleží pouze na vás, jestli zvolíte pěnu, krémové mýdlo nebo gel na holení. My doporučujeme hydratační Gel na holení Protect
& Care.
• Tvář podrážděná po holení potřebuje péči. Naneste proto do dlaní přiměřené množství balzámu a aplikujte na oholenou tvář a
krk.
Složení Nivea Men Protect & Care:
Aqua, Alcohol Denat., Glycerin, Distarch Phosphate, Ethylhexyl Cocoate, Parfum, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Panthenol,
Dimethicone, Triceteareth-4 Phosphate, Carbomer, Sodium Hydroxide, Limonene, Linalool, Citronellol, Coumarin, Alpha-Isomethyl
Ionone, Geraniol.

EAN: 4005808228591
Obj. číslo: 843081
Pro typ pleti: Normální
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea Men
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-men-original-balzam-po-holeni-100-ml

https://www.bal.cz/nivea-men-original-balzam-po-holeni-100-ml

